ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЩЕЛКОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 16 февраля 2005 г. N 5/1

 ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЙ ЛОСИНО-ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО

 СОВЕТА ОТ 25.06.2003 N 13/3 И ОТ 17.03.2004 N 10/2

 В соответствии со ст. 4 Закона Московской области от 30 декабря 2004 года N 213/2004-ОЗ "О

 социальной норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания мер

 социальной поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории

 Московской области" городской Совет депутатов решил:

 1. Считать утратившими силу с 01.01.2005 решения Лосино-Петровского городского Совета:

 - от 25.06.2003 N 13/3 "Об утверждении социальной нормы площади жилья для  предоставления

 гражданам города Лосино-Петровский компенсаций (субсидий) и льгот по оплате жилищно-

 коммунальных услуг";

 - от 17.03.2004 N 10/2 "Об оплате за сверхнормативное жилье".

 2. Направить данное решение на подпись главе города Ерастову Ю.В.

 3. Опубликовать данное решение в газете "Городские вести" в установленном порядке.

 Председатель

 городского Совета депутатов

 О.Н. Стасов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/